1 - Com aditivo de prazo  deste termo aditivo, vigência e execução  do contrato 
passará de trinta dias de junho de 2021 para 08 dias de  abril 2022..
	 2 - Com aditivo de valor o contrato passará de R$ 9.600,00 (nove mil e seis-
centos reais), para R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais), este valor refere - se 
ao valor original do contrato a soma desse 1º termo de aditivo.
	 CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO
	 Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições anteriormente 
avençado não alterado pelo presente Termo Aditivo.

[...]

INEXIGIBILIDADE Nº 05/2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 45/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMEIRO DE MAIO
	 CONTRATADO: LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA EPP
	 OBJETO: Contratação de Portal de Leis para integração da legislação municipal.
	 VALOR: R$ 9.051,36 (nove mil, cinquenta e um reais e trinta e seis centavos)
	 VIGENCIA: 12 (doze) meses
	 REFERÊNCIA: Inexigibilidade nº 05/2021
	 FISCAL DO CONTRATO: Michele Sayuri Hashimoto
	 FORO: Comarca de Primeiro de Maio/PR.
	 Publique-se.				  
	 Primeiro de Maio, 21 de junho de 2021.